別記様式１
青少年健全育成応援事業補助金交付申請書

（　文　書　番　号　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

青少年のため宮城県民会議会長　　殿

住　　　所

名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　　印

　　　　　年度において、青少年健全育成応援事業を実施したいので、下記のとおり、青少年健全育成応援事業補助金交付要綱第６条の規定により、青少年健全育成応援事業補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名

２　実施場所

３　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　円

４　添付書類

　(1)　事業計画書（別記様式２）

　(2)　収支予算書（別記様式３）

　(3)　その他参考となる書類
（別記様式２）

事業計画書

　団体名
（該当する方にレを記入してください）

□複数の市町村及び市町村民会議　□正会員もしくは正会員に加盟する団体等
	事業名

	事業の目的

	事業内容及び
期待される効果
	※対象者、参加人数等（又は作成部数、個数等）、活動内容及び実施方法、事業期間などを項目ごとに記入すること。
※申請者が要綱第２条（１）の団体である場合は、複数の市町村が連携して取り組む効果・成果について記入すること

	事業実施予定場所

	事業実施予定期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

（該当する方にレを記入してください）

□　単年度事業　　　　□　２ヵ年継続事業

	事務担当者及び連絡先
	〔所属名〕　　　　　　　　　　　　　〔氏　名〕

〔電話〕　　　　　　〔FAX〕　　　　　　　〔Eメール〕

	事業の実施体制
	※申請者が要綱第２条（１）の団体の場合は複数の市町村及び市町村民会議が連携して設置した実行委員会等が事業実施主体となっていることを記入すること。

（別記様式３）

収支予算書

団体名

収入

（単位：円）

	区分
	予算額
	内容

	合計

※「区分」には、本事業補助金、市町村等その他補助金、自己負担等を記入すること。

支出

（単位：円）

	経費区分
	対象経費の支出予定額
	積算内訳

	合計

※収入の合計額と支出の合計額が同額となるよう注意すること。